
ROZPOCET
Starrba: Výměna lapáku tuků u SšgosFýdek-Místek
Objekt SšgosFrýdek-Místek, T. G. Masaryka 45í Frýdek-Místek

objednate|: SšgosFýdek-Místek

Zhotovite|: VoDoToP FM s.r.o., Kunčičky u Bašky 355, 739 01 Baška, lČ:26823519, D|Č: CZ26826519
Zpracoval'. Ing. Boris Klus

Místo: Fýdek-Místek Datum: 26.5.2022

Fráce a dodávlty l"{sV 598 604,29 o,ooo

Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotkoVá Cena celkem

l-lmotnost
celkem

Zenlní p!"áGe 237 750,90
I ťytýěení podzemních sítí sou 1.00c 12 000,00 12 000,00

2 Zařízení staveniště sou 1.00c 12 500,00 12 s00,00

3
Defragmentace usazeného tuku a jeho Vyzvednutí a u|oŽeni
na sk|ádce sou 1.00( 26 000,00 26 000.00

4
Čerpání vody na dopravnívýšku do ,|0 m prŮměrný přítok do
500 l/min rod 42,50( 124,00 5 270,00
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní uýšku do 10 m
přítok do 500 |/min 0en 5,00( 260,00 1 300,00
Bourání zdiva z betrrnu prostého neprok|ádaného m3 2,261 7 501,00 16 959.76

7 3ourání zdivazŽB nebo předpjatého betonu m3 5,96: 't1 356,00 67 715,83
l|oubeníjam ručním nebo pneum nářadím v soudrŽných
rorninách tř, 1 a2 m3 7,73t 1 1 7 0 , 0 0 9 053.46

o
H|oubení ýh šířky do 600 rnm v hornině tt. 1 a2 objemu do
100 m3 m3 4,32C 545,00 2354,40

1 0 Zřízení pří|oŽného paŽení a rozepření stěn ýh h| do 2 m m2 14,401 240,00 3 456,00
1 1 odstraněnÍ pří|oŽného paŽení a rozepření stěn nýh h| do 2 m m2 14.40C 120,00 't 728,00
12 Zřízení pří|oŽného paŽení stěn výkopu h| do 4 m m2 25.44C 600.00 15 264,00
1 3 OdstraněnÍ přÍ|oŽného paŽení stěn hl do 4 m n2 25,44( 350,00 I 904,00
1 4 Zřízení rozepření stěn při paŽení pří|oŽném h| do 4 m n3 18.94f 138,00 2 614,82
1 5 odstranění rozepření stěn při paŽení pří|ožném h| do 4 m n3 18.948 82,00 1 553,74
't6 Zapřeni betonové opěrné zdi iou 1,000 12 000.00 12 000.00

't7
Svis|é přemístění rnýkopku z horniny tř. 1 aŽ 4 h| výkopu do 6
m n3 12,058 375,60 4 528,98

1 8
Vodorovné přemístění uýkopku z horniny tí ' 1 až 4 stavebním
ko|ečkem do 10 m n3 17,630 152,00 2 679,76

1 9
PřÍplatek k vodorovnému přernístění výkopku ! horniny tř. 1
aŽ 4 stavebním ko|ečkem ZKD 10 m n3 í 7'630 93,78 1 653,34

2A
Vodorovné přemístění do .Í0000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 aŽ 4 n3 11.476 381,24 4 375,11

21
Pop|atek za u|oŽení odpadu ze sypaniny na sk|ádce -
sk|ádkovné 26,414 692,36 18 288.00

22
Zásyp jam'.šachet ýh nebo ko|em objektů sypaninou se
lhutnéním n3 8,815 137,00 1 207,66

23
)bsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tť.1 až 4
l|oŽeným do 3 m od kraje rnýkoptl n3 1,620 455,21 737,44

24 šťérkopisek frakce 0-8třída B t t 3,062 450,00 1 377,90
25 Rozebrání a opětové po|oŽení dlaŽby n2 6,000 130,00 780,00

26
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v
.ovině nebo ve svahu do 1:5 m2 8,372 61,2c 512,79

?7 Jprava p|ochy včetně osetí hřištní směsí m2 24,OOO 122,33 2 935,94

t )Bp 3:ukď
íiusr.u E.llsss
Wv::,?,:,til

-3- --

739 01 Kt.t
te l . :  558 62
|Čc:  26$:

Ók/liu

J 5

Strana 1 z 2



Popis !ílJ
|VlnoŽství
celkem

Cena
iednotková Cena celkem l-lmotnost

celkem

$v!slé

Vodorovné konstnukce

Trubní vedení

Fřesun hnrrot

a Í{ÓÍfi nletni Ronstrul(6e M

,)R
MontáŽ od|ttčovače tuků a o|ejů Že|ezobetonového průtoktt 7
/s kils 1,00c 44 000,00 44 000,00

2CIo 0

2S )oprava sou 1,000 22 000,00 22 000,00

30 J|oŽení odlučovače tuku do výkopu jeřábern sou 1,000 1B 500,00 '18 500,00

31
-ože pod potrubí otevřený vykop z karneniva drobného
:ěŽeného m3 0,90c 965,24 868,72

32

]odkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený
týkop m3 4,723 4 501,36 21259,92
síť výztužná svařovaná KAR| Q 1 88' 1 5a x 1 50 mm, D 6
n n . 5 x 2 . 1 5 r n kus 0,672 960,10 645,1 I

4 , 1 l-apáktukŮ 8rn3 s nástavcem kus 1,000 136 404,00 136 400,00
3ednění ood|tladních desek nebo b|oků nebo sed|ového loŽe
rtevřený výkop mP 1,08C 485,65 524,50

7E 0,000
Kana|igační potrubí z tvrdého PVc KGEM tuhost třídy SN12
DN 160 m 6,00c 824,00 4 944,00
|t/!ontáŽ ko|en na potrubí z PP trub h|adkých pinostěnných
DN 150 kus 6,00|: 703,0c1 4 218,00
kaleno kanalizační PP SNl2 3a. DN 150 kus 2,000 994,00 '| 988,00

39 kalena kanalizační PP SN12 45 " DN 15a kus 2.04a 994,04 't 988,00
40 ,<oleno kanalizačnÍ PP SN12 15 " DN .,! 50 kus 2,004 994,04 1 988,00

41
l.|aková zkouška vzduchem ootrubí DN 150 těsnícím vakem
,tcBávkovým úsek 1,00c 5 500,00 5 500,00

42
Jsazení že|ezobetonorných dí|ců pro šachty desek
zákrytových kus 2.00c 808,00 1 6 1 6 , 0 0

t e Deska betonavá zákrytavá 1000/625x2a0 100 x 20, TZS Kus 2,400 4 450,00 I 900,00

44
)sazení pok|opů litinových nebo oce|ových včetně rámů pro
:řídu zatížení B125. c250 KUS 2,00c 852,00 I 704,00

A R

paklop třída B 125, kruhoý rám, vstup 600 mm TEK bez
ventilace kus 2,000 5 284,00 10 560,00

4S
levizní a Ďistící šachta z PP typ tshl 600/160 šachtové dno
rrůtcrčné 3o". 60.. 90. kus 1,00c 't2 800,00 12 800,00

Á a

1evizrrÍ a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura
<orugovaná svět|é hloubky 2000 mrn kus 1,00c 4 002,00 4 002,00

4B

]řÍp|atek k rourám reviznÍ a čistící šachty z PP DN 600 za
tříznutí šachtové roury KIJS 1,00c 340,00 34C),00

49
{evizní a čistící šachta z PP DN 600 pok|op iitinový do 1'5 t
i betonouým prstencem a adaptérem t(us 1,00c x 7 500,00 17 500,00

S 607,0,S

50
]řesun hmot pro trubní vedení z trub z p|astických hrnot
rtevřený výkop t 6,831 í 260'00 I 607,06

i

Zařízení staveniště

51 Zabezpečení výkopu pochůzí |ávka tsou 1.00c í4 000'00 14 000,00

52 Fnonájem Toi-Toi' dovoz a odvoz iou 1.00( 5 000,00 5 000,00

4't Pronájem op|ooeni - montáŽ a demontáŽ !ou 1.00( 11 000,00 11 000,00

3CI 000,00

739 01 Klrr
te|.: 55E 0lť,
lČo: 2Uů23
Strana 2 z

r.o
Ď | \ y  L '  P .  u v J

602721 207

Celkerm ss8 604,29 0,000


